UNIVERSITETI I PRISHTINËS
FAKULTETI EKONOMIK
PRISHTINË

Rezultatet e Provimit nga lënda Lidershipi

Emri dhe Mbiemri 	        
1. Abdullah Havolli       8
2. Agron Bajgora           6
3. Ariana Hoxha            6
4. Agron Hashani          6
5. ASTRIT Halitaj        7
6. Bekrie Zeneli            7
7. Besarta Ceni             7
8. Faruk Daci                6
9. Ideal Tahiri               6
10. Ilir Hasani                 8
11. Izet Musa                  7
12. Mirushe Geca            6





Indeksat dorezohen ne zyre te sherbimit master
